
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

H22北首都車両管理業務委託

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日 ムサシ興発（株） 一般競争入札
月額

\1,854,139
月額

\932,400
50% 単価契約

平成22年度道路交通情報シス
テム運用業務

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日 日本道路興運（株） 一般競争入札 非公表 ¥19,162,500 非公表

H22電気通信施設点検業務

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日 エフコム（株） 一般競争入札 非公表 ¥13,545,000 非公表

平成22年度事務所・出張所清
掃業務

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日
（有）ニュークリー
ン

一般競争入札 非公表 ¥3,465,000 非公表

H22北首都道路排水設備点検整
備業務

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日
（株）日立テクノロ
ジーアンドサービス

一般競争入札 非公表 ¥16,800,000 非公表

H22北首都冷暖房装置等保守点
検業務

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日
ジョンソンコント
ロールズ（株）

一般競争入札 非公表 ¥3,144,750 非公表

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



H22北首都自動車修繕単価契約

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市大字木
曽根506

一般競争入札 非公表
年間予定金額

\605,372
非公表 単価契約

平成22年度第二原図焼付等単
価契約

鹿角豊
関東地方整備局北首
都国道事務所　埼玉
県草加市花栗３－２
４－１５

平成22年4月1日
（株）ブルーホップ
東京都千代田区神田
須田町1-4-1

一般競争入札 非公表
年間予定金額
\2,205,247

非公表 単価契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	別紙様式 3

